
TV 10 OS Tartu ja Tartumaa III etapp 
17.03.2022, Tartu, Tartu Ülikooli Spordihoone 

 
 

LINN 
 
TN teivashüpe 
1   Luise REMMEL  27.12.2011 Tartu Veeriku K  2.60   

2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 
O O O XO XXX             

  Mirjam Lii NÕMME  04.04.2011 Tartu Kivilinna K  NH 
 1.40 
 XXX                        
 
TV kaugushüpe 
1   Marleen HAUSENBERG02.12.2008 Tartu Kivilinna K  5.04 
 X X 5.01 4.78 5.04 X  
2   Maarja-Liis NURJA 17.05.2008 Tartu Tamme K  4.82 
 4.62 4.69 4.46 3.95 4.08 4.82    
3   Liisa Jette PÕDERSOO 07.04.2008 Tartu Karlova K  4.80 
 4.27 4.74 4.18 4.69 X 4.80  
4   Bianca Maria VUKS 11.07.2009 Tartu Waldorfgümnaasium 4.78 
 4.64 4.55 X 4.61 4.67 4.78  
5   Alisa SULIMENKO 14.04.2009 Tartu Annelinna G  4.63 
 4.41 4.63 4.62 4.48 4.59 4.54  
6   Edith EELMÄE  31.03.2009 Miina Härma Gümnaasium 4.63 
 4.48 X 4.56 X 4.18 4.63  
7   Keiti Lii SIKK  17.04.2009 Tartu Kivilinna K  4.51  
 3.85 4.14 4.15 4.25 3.87 4.51   
8   Kirsi TOODE  17.04.2009 Tartu Veeriku K  4.28  
 4.26 4.28 4.27 X 4.22 4.19   
9   Kaisa VARUL  03.03.2009 Tartu Erakool   3.99 
 3.45 3.96 3.99             
10   Lovisa LUHT  30.09.2008 Tartu Forseliuse K  3.93 
 3.87 3.81 3.93          
11   Delisa RIISTAN  13.12.2008 Tartu Kivilinna K  3.61  
 X X 3.61  
12  Helena ANNAMA 13.12.2008 Tartu Kivilinna K  3.49 
 3.32 3.49 X 
13   Kendra HÄNILANE 05.08.2010 Tartu Karlova K  3.11 
 3.11 X 3.00  
14  Kristin LAAR  16.08.2010 Tartu Descartes'i K  3.11  
 3.11 2.54 2.80         
 
  
 



TV kõrgushüpe 
1   Edith EELMÄE  31.03.2009 Miina Härma Gümnaasium 1.47  

1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 
O O O O O O O O XXO O XXO  
1.50 
XXX 

2   Maarja-Liis NURJA 17.05.2008 Tartu Tamme K  1.44   
1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 
O O O O O O O XXX       

3   Bianca Maria VUKS 11.07.2009 Tartu Waldorfgümnaasium 1.41  
1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 
O O O O O XXO O XXO XXX       

4   Anna Rebeka LUHA 06.02.2009  Tartu Kesklinna K  1.35  
1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 
O O O XXO XXX            

5   Alisa SULIMENKO 14.04.2009 Tartu Annelinna G  1.32  
1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 
O O O O O O O XXX   

6   Kirsi TOODE  17.04.2009  Tartu Veeriku K  1.32 
1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 
O O O O XO XO XXO XXX         

7   Brigitta OTSALT 10.06.2009 Tartu Raatuse K  1.26   
1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 
O O O XO XO XXO XXX           

8   Keiti Lii SIKK  17.04.2009 Tartu Kivilinna K  1.23 
1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 
O O O O O XXX             

    Kristin LAAR  16.08.2010 Tartu Descartes'i K  NH  
1.11 
XXX                        

    Kendra HÄNILANE 05.08.2010 Tartu Karlova K  NH  
1.11 
XXX                      
        

PN kuulitõuge (2kg) 
1   Markus PERSIDSKI 02.03.2010 Tartu Kivilinna K  10.91   

8.44 10.91 10.85 10.79   
2   Mattias VÄLJAOTS 13.04.2010 Tartu Kivilinna K  10.88   

10.88 8.51 8.51 8.09   
3   Jako-Jesper KUKK 02.01.2011 Tartu Kesklinna K  10.18   

10.18 9.04 9.85 9.81   
4   Egert LAIUS  24.02.2011 Miina Härma Gümnaasium 8.63  

8.58 7.71 7.57 8.63  
5   Joosep TIPP  02.12.2010 Tartu Tamme K  7.38  

7.38 6.92 X X  
6   Erik VAHLBERG 28.12.2010 Tartu Luterlik Peetri K  7.13  

7.10 6.95 7.13 X  



7   Jakob VIIRSALU 09.10.2011 Miina Härma Gümnaasium 6.82  
6.54 6.75 6.82 X  

8   Robin VALGE  10.07.2011 Miina Härma Gümnaasium 6.50  
6.44 5.84 5.94 6.50  

9   Oskar PALUOJA 31.10.2010 Tartu Erakool   6.36  
10   Henrik VAHLBERG 06.01.2013 Tartu Luterlik Peetri K  5.67  
11   Simon NOPRI  13.05.2012 Tartu Kivilinna K  5.58  
12   Mihkel VINK  23.03.2011 Tartu Katolikuhariduskeskus 5.38   
13   Heinart PÄRN  21.09.2012 Tartu Kivilinna K  5.29   
14   Ken-Richard REKAŠETOV 19.04.2012 Tartu Kivilinna K  5.25  
15   Keir Kristjan KUSTAVSON11.02.2010 Tartu Raatuse K  5.07  
    Rihard REIMETS 27.05.2011 Tartu Mart Reiniku K  NM 
    Raiko SEPP  03.07.2010 Tartu Hansa K   NM  
    Markus HUIK  24.05.2011 Tartu Tamme K  NM  
 
PN kaugushüpe 
1   Egert LAIUS  24.02.2011 Miina Härma Gümnaasium 4.59   

4.52 4.54 4.38 4.57 4.59 4.44   
2   Markus PERSIDSKI 02.03.2010 Tartu Kivilinna K  4.50  

4.50 4.34 4.31 4.35 4.47 4.41  
3   Jako-Jesper KUKK 02.01.2011 Tartu Kesklinna K  4.15  

4.07 4.11 4.15 3.66 4.03 4.03  
4   Jakob VIIRSALU 09.10.2011 Miina Härma Gümnaasium 4.12  

4.00 4.11 4.07 3.96 3.98 4.12   
5   Erik VAHLBERG 28.12.2010 Tartu Luterlik Peetri K  4.09  

4.09 4.02 3.84 3.80 4.00 4.01   
6   Robin VALGE  10.07.2011 Miina Härma Gümnaasium 4.00   

3.65 3.88 3.86 3.71 4.00 4.00  
7   Joosep TIPP  02.12.2010 Tartu Tamme K  3.82   

3.82 X X 3.54 3.40 X   
8   Rihard REIMETS 27.05.2011 Tartu Mart Reiniku K  3.77  

3.77 3.52 3.54 3.68 3.59 3.36  
9   Mattias VÄLJAOTS 13.04.2010 Tartu Kivilinna K  3.70  

3.70 X 3.70        
10   Simon NOPRI  13.05.2012 Tartu Kivilinna K  3.66   

3.66 3.63 3.66         
11   Jürgen SÄRE  20.05.2011  Tartu Raatuse K  3.62   

3.62 3.53 3.44         
12   Henrik VAHLBERG 06.01.2013 Tartu Luterlik Peetri K  3.60  

3.60 3.38 3.20        
13   Oskar PALUOJA 31.10.2010 Tartu Erakool   3.55  

3.55 X X        
14   Keir Kristjan KUSTAVSON 11.02.2010 Tartu Raatuse K  3.41
 3.28 3.41 3.13        
15   Ken-Richard REKAŠETOV 19.04.2012 Tartu Kivilinna K  3.32  

3.32 2.89 3.04        
 



16   Heinart PÄRN  21.09.2012 Tartu Kivilinna K  3.30   
3.28 3.06 3.30         

17   Mihkel VINK  23.03.2011 Tartu Katolikuhariduskeskus  3.25  
3.25 2.95 3.09        

18   Richard SASMIL 14.03.2014 Tartu Kivilinna K  3.24   
3.12 3.02 3.24         

19   Oskar OTTI  04.07.2010 Tartu Kivilinna K  3.11  
3.04 2.97 3.11        

20   Mattias VARE  27.12.2013 Tartu Kesklinna K  2.90 
X 2.90 2.80        

 
PV kõrgushüpe 
1   Jakko ÜLPER  06.10.2008 Tartu Kivilinna K  1.42 
 1.18 1.22 1.26 1.30 1.34 1.38 1.42 1.46 

O O XO XO XO XO XO XXX         
2   Hendrik VEISNER 15.01.2009 Tartu Kivilinna K  1.26 
 1.18 1.22 1.26 1.30 

O O XO XXX                  
3   Kristjan LOKOTAR 30.11.2009 Tartu Mart Reiniku K  1.22 
 1.18 1.22 1.26 

XO XXO XXX                   
4   Kaspar VALGE  21.12.2009  Tartu Karlova K  1.18 
 1.18 1.22 

O XXX                     
5   Bert BERG  14.10.2008 Tartu Kivilinna K  1.18  

1.18 1.22 
XXO XXX                    
           

PV kuulitõuge (3kg) 
1   Herman MUGU 05.01.2009 Tartu Hansa K   11.38 
 10.98 10.42 10.76 11.38     
2   Tauri EHASALU 20.11.2008 Tartu Hansa K   11.03 
 11.03 10.92 10.47 10.50  
3   Kristjan LOKOTAR 30.11.2009 Tartu Mart Reiniku K  9.41
 9.41 X 8.39 8.26    
4   Janek Junior KUULI  11.03.2009  Tartu Karlova K  9.20 
 8.90 9.20 8.99 7.77     
5   Hendrik VEISNER 15.01.2009 Tartu Kivilinna K  6.93  

6.93 - - -   
6   Kaspar VALGE  21.12.2009 Tartu Karlova K   5.74 
 5.73 5.22 5.74 5.73   
 
 
 
 
 
 



MAAKOND 
 
TN teivashüpe 
1   Marietta VERST 05.06.2011 Luunja KK  3.03  

2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.01 3.03 3.08 
O O O O O XXO O XXX  

2   Mette Mirjam KUUSIK  29.07.2011 Kõrveküla Põhikool 2.10 
1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 
O O O XO XXX              

3   Maarja JAGOMÄE 23.08.2010 Melliste K  1.80 
1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.90 
O O O O O XXX 

 
TV kaugushüpe 
1   Rahel MÄE  20.01.2008 Nõo Põhikool   4.98   
 4.92 4.62 4.87 4.70 4.98 X   
2   Linde LEETBERG 17.04.2009 Puhja K  4.63  
 4.35 4.40 4.60 4.50 4.63 4.40  
3   Kadi-Ly KIISMAN 08.11.2008 Ülenurme G  4.48  
 4.35 X 4.39 4.48 4.46 X    
4   Pauline KUBPART 21.01.2009 Ülenurme G  4.16  
 X 4.16 3.65 3.35 4.05 3.87  
5   Karola KARU  23.05.2008 Melliste K  3.98  
 3.73 3.98 3.96 3.75 3.88 3.81    
6   Saskia ROKKA   06.07.2009 Puhja K  3.69  
 3.69 3.30 3.33 3.35 3.57 3.44  
7   Johanna Janeli KARJANE 14.04.2009 Melliste K  3.50  
 3.50 3.45 3.25 3.22 3.37 3.20  
8   Annabel SILM  10.05.2009 Melliste K  3.27  
 2.98 3.27 X X 3.00 3.10  
VA   Diana Johanna VANAMB 09.05.2009 Jõgeva PK  5.00  
 5.00 4.56 4.84  
 
TV kõrgushüpe 
1   Emma-Maria KASEORG 08.06.2008 Ülenurme G  1.57  

1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.57 1.58 
O - XXO O XXO - XXO -  

2   Karola KARU  23.05.2008 Melliste K  1.41 
1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 
O O O O XO O XXX           

3   Kadi-Ly KIISMAN 08.11.2008 Ülenurme G  1.38 
1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 
O O XXO O XXX               

4   Pauline KUBPART 21.01.2009 Ülenurme G  1.29  
 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 

O O O O O O XXX           
 



5   Johanna Janeli KARJANE 14.04.2009 Melliste K  1.14 
1.11 1.14 1.17 
XO O XXX                  

VA   Diana Johanna VANAMB09.05.2009 Jõgeva PK  1.50   
1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 
O O O O O O O O O XXX    
     

PN kaugushüpe 
1   Tormi-Kaspar TAAL 29.01.2010 Luunja KK  4.02   

3.87 3.97 4.02 3.72 3.79 3.40   
2   Mikk TASANE  20.06.2010 Luunja KK  4.01   

3.91 3.92 4.01 3.74 3.80 3.90   
3   Marten KIVEND 18.10.2012 Ülenurme G  3.97  

3.85 3.85 3.97 3.94 3.91 X  
4   Karl Marten MEHO 10.10.2010 Ülenurme G  3.96  

3.96 3.80 3.78 3.78 3.96 3.90  
5   Rikko RÕÕM  04.11.2010 Puhja K  3.95  

3.70 X 3.84 3.72 3.80 3.95  
6   Romet RÜSTER 23.04.2011 Ülenurme G  3.94 

3.94 3.90 3.80 X X 3.60    
7   Jaan LEETBERG 10.12.2010 Puhja K  3.83 

3.83 3.77 3.55 3.65 3.67 3.51    
8   Aleksander AROLEPP 28.07.2010 Melliste K  3.50   

3.50 3.50 3.37 3.22 3.45 3.10   
9   Raiko TAMMI  07.01.2010 Puhja K  3.43   

3.43 X 3.22         
10   Hendrik RANNIK 19.10.2010 Melliste K  3.40   

3.40 X 3.37       
11   Kenert SOPP  28.07.2010 Melliste K  3.38   

3.30 3.20 3.38         
12   Timmu SAAT  21.09.2010 Melliste K  2.75   

2.75 2.70 X         
VA   Jan-Einar PIKK  23.04.2010 Otepää G  4.45 

4.36 4.12 4.45        
 
PN kuulitõuge (2kg) 
1   Jaan LEETBERG 10.12.2010 Puhja K  8.30  
 7.88 7.81 8.30 8.06 
2   Mikk TASANE  20.06.2010 Luunja KK  8.22  
 7.49 7.17 7.72 8.22 8.22   
3   Hendrik RANNIK 19.10.2010 Melliste K  8.21  
 8.20 8.12 8.21 7.48   
4   Romet RÜSTER 23.04.2011 Ülenurme G  8.09  
 7.58 7.86 7.52 8.09  
5   Timmu SAAT  21.09.2010 Melliste K  8.02  
 6.72 7.25 X 8.02   



6   Marten KIVEND 18.10.2012 Ülenurme G  7.93  
 7.11 7.82 6.95 7.93    
7   Karl Marten MEHO 10.10.2010 Ülenurme G  7.87  
 7.87 X 7.60 6.05   
8   Raiko TAMMI  07.01.2010 Puhja K  7.49  
 7.47 7.49 7.43 X  
9   Tormi-Kaspar TAAL 29.01.2010 Luunja KK  6.58   
9   Aleksander AROLEPP 28.07.2010 Melliste K  6.58   
11   Kenert SOPP  28.07.2010 Melliste K  5.66  
 
 
PV kõrgushüpe 
1   Jakob TRUUS  29.05.2008 Ülenurme G  1.54  

1.42 1.46 1.50 1.54 1.58 
O O XXO O XXX        

2   Romet MÕTTUS 29.01.2008 Melliste K  1.42  
1.30 1.34 1.38 1.42 1.46 
O O O O XXX              

3   Romari EELMÄE 07.10.2009 Luunja KK  1.26 
1.22 1.26 1.30 
XO XO XXX                  
    

PV kuulitõuge (3kg) 
1   Jakob TRUUS  29.05.2008 Ülenurme G  11.37  
 11.37 11.33 10.93 11.17  
2   Christian SOPP  12.07.2008 Melliste K  10.39   
 9.34 9.96 8.37 10.39   
3   Rasmus ANDRON 30.05.2008 Luunja KK  10.29   
 10.29 9.87 9.80 9.80   
4   Romet MÕTTUS 29.01.2008 Melliste K  10.02   
 9.75 9.96 9.12 10.02   
5   Robin RAJA  28.06.2008 Luunja KK  9.71  
 9.52 9.12 9.71 9.58    
6   Johannes LOKKO 25.09.2008 Luunja KK  9.37  
 8.94 8.94 9.37 9.10  
 
 
Peakohtunik: Kersti Viru 
Sekretär: Reeta Parts 


